

ÅRSREDOVISNING

för

Rune Odelius Bil AB

Org.nr. 556185-7417

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carin Odelius, Styrelseledamot

2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget är auktoriserad återförsäljare för bilar från Toyota Sverige AB.

I verksamheten ingår service av person- och transportbilar, försäljning av reservdelar samt plåtverkstad.

Företagets säte är Kungälv

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	165 061	126 228	155 115	112 692
Resultat efter finansiella poster	11 458	7 767	8 939	6 089
Soliditet (%)	43	32	38	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året till följd av högre efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 289 104	4 673 657	7 142 761
Balanseras i ny räkning			4 673 657	-4 673 657	0
Årets resultat				11 627 152	11 627 152
Belopp vid årets utgång	<u>150 000</u>	<u>30 000</u>	<u>6 962 761</u>	<u>11 627 152</u>	<u>18 769 913</u>

Rune Odelius Bil AB

Org.nr. 556185-7417

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 962 761
Årets resultat	<u>11 627 152</u>
	18 589 913

Förslag till disposition:

Utdelning	11 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 589 913</u>
	18 589 913

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 11 000 000,00 kr. vilket motsvarar 7 333,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		165 060 725	126 227 708
Övriga rörelseintäkter		563 034	406 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>165 623 759</u>	<u>126 634 200</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-133 556 044	-99 472 481
Övriga externa kostnader		-7 446 862	-6 995 925
Personalkostnader	2	-12 850 752	-12 137 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-201 312</u>	<u>-190 791</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-154 054 970</u>	<u>-118 796 221</u>
Rörelseresultat		11 568 789	7 837 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225 888	23 642
Räntekostnader		<u>-336 303</u>	<u>-94 294</u>
Summa finansiella poster		<u>-110 415</u>	<u>-70 652</u>
Resultat efter finansiella poster		11 458 374	7 767 327
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-6 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		3 000 000	4 200 000
Förändring av överavskrivningar		<u>260 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>3 260 000</u>	<u>-1 800 000</u>
Resultat före skatt		14 718 374	5 967 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 091 222	-1 293 670
Årets resultat		<u>11 627 152</u>	<u>4 673 657</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	830 863	883 740
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	863 317	902 563
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 694 180</u>	<u>1 786 303</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>1 800 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 694 180	3 586 303
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 463 716	11 428 611
Summa varulager		<u>16 463 716</u>	<u>11 428 611</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 687 354	3 432 302
Övriga fordringar		501 541	781 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 542 825	1 383 013
Summa kortfristiga fordringar		<u>9 731 720</u>	<u>5 596 400</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 372 524	9 624 841
Summa kassa och bank		<u>15 372 524</u>	<u>9 624 841</u>
Summa omsättningstillgångar		41 567 960	26 649 852
SUMMA TILLGÅNGAR		43 262 140	30 236 155

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		<u>180 000</u>	<u>180 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 962 761	2 289 104
Årets resultat		11 627 152	4 673 657
Summa fritt eget kapital		<u>18 589 913</u>	<u>6 962 761</u>
Summa eget kapital		18 769 913	7 142 761
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	260 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>3 260 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 963 254	3 045 558
Leverantörsskulder		15 792 192	8 028 484
Skulder till koncernföretag		0	6 000 000
Skatteskulder		1 819 085	829 220
Övriga skulder		980 212	197 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 937 484	1 732 386
Summa kortfristiga skulder		<u>24 492 227</u>	<u>19 833 394</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 262 140	30 236 155

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16,00	16,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 957 811	1 591 823
	Inköp	109 189	365 988
	Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 042 000	1 957 811
	Ingående avskrivningar	-1 074 071	-922 529
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	25 000	0
	Årets avskrivningar	-162 066	-151 542
	Utgående avskrivningar	-1 211 137	-1 074 071
	Redovisat värde	830 863	883 740

Rune Odelius Bil AB

Org.nr. 556185-7417

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	981 052	981 052
	Utgående anskaffningsvärden	<u>981 052</u>	<u>981 052</u>
	Ingående avskrivningar	-78 489	-39 240
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-39 249
	Årets avskrivningar	<u>-39 246</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-117 735</u>	<u>-78 489</u>
	Redovisat värde	<u>863 317</u>	<u>902 563</u>
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	900 000
	Inköp	750 000	0
	Försäljningar	<u>-2 550 000</u>	<u>900 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 800 000</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>1 800 000</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 814 048	2 536 820

Rune Odelius Bil AB

Org.nr. 556185-7417

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungälv

Carin Odelius

Carin Odelius

Verkställande direktör

2024-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2024.

Andreas Bröjer Ryberg

Andreas Bröjer Ryberg

Auktoriserad revisor
